
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 25/29.09.2020 

 
În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 681/2011, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în școlile 

doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1760/30.07.2020 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 29 septembrie 2020, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1. Se avizează cererile de întrerupere a studiilor universitare de doctorat formulate de studenții-

doctoranzi cuprinși în Anexa nr. 1. 

Cererile se transmit senatului universității pentru aprobare. 

Art. 2. Se avizează cererile privind acordarea unei perioade de grație formulate de studenții-doctoranzi 

cuprinși în Anexa nr. 2. 

Cererile se transmit Rectorului Universității în vederea aprobării. 

Art. 3. Se aprobă, la propunerea Consiliului Școlii doctorale de Științe socio-umane, cu unanimitate de 

voturi, exmatricularea de la studii universitare de doctorat a următorilor studenți-doctoranzi: 

Nr. 

crt. 

NUME, Inițiala tatălui, Prenume 

(NUME după căsătorie) 

Data 

înmatriculării 

Domeniul Motivația exmatriculării 

1. DARIE I. Mădălin 01.10.2017 Management Nerealizarea activităților de cercetare 

prevăzute în planul individual de 

cercetare – în timpul stagiului doctoral nu 

a obținut numărul de credite transferabile 

(180 ECTS), conform Anexei 1 la 

contractul de studii doctorale. 

(Anul I 82 ECTS, Anul II 80 ECTS, Anul 

III 0 ECTS, rezultând 162 ECTS) 

 

 



  
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI  

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

Nr. 

crt. 

NUME, Inițiala tatălui, Prenume 

(NUME după căsătorie) 

Data 

înmatriculării 

Domeniul Motivația exmatriculării 

2.  MOCANU G. Fedora (TERZI) 01.10.2018 Istorie - Lipsă act adițional semnat pentru anul 

universitar 2019-2020; 

- Lipsă procese-verbale privind susținerea 

rapoartelor de documentare; 

- Lipsă dovezi privind participarea la 

diverse activități aferente stagiului 

doctoral (conform planului individual de 

cercetare doctorală). 

3.  VASILACHE M. Raluca-Oana 01.10.2017 Management Nerealizarea activităților de cercetare 

prevăzute în planul individual de 

cercetare – în timpul stagiului doctoral nu 

a obținut numărul de credite transferabile 

(180 ECTS), conform Anexei 1 la 

contractul de studii doctorale. 

(Anul I 122 ECTS, Anul II 40 ECTS, 

Anul III 0 ECTS, rezultând 162 ECTS) 

  

Art. 4. Se aprobă, la propunerea Consiliului Școlii doctorale de Științe socio-umane, cu unanimitate de 

voturi, exmatricularea de la studii universitare de doctorat, la cerere, a studentului-doctorand 

TILIBAȘA I. Emilian, înmatriculat la data de 01.10.2016, domeniul Istorie, conducător de doctorat 

prof. dr. George-Eugen ENACHE. 

 

 

 

 

 

 

 

Director CSUD, 

Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

 


